
HELLO WORLDРешение от 18.08.2022 № 65
Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

24 марта 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы 

СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

г. Москва                                                              № 65                                             24 марта 2022
года

 

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

 

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:



Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

 

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Бектимиров Алишер Абдул Халимович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4714, с 22 марта 2022 года.

2. Бородина Мария Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4707, с 02 марта 2022 года.

3. Владимиров Игорь Семенович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4712, с 10 марта 2022 года.

4. Давыдов Юрий Геннадьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4706, с 03 марта 2022 года.

5. Духанин Игорь Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4713, с 22 марта 2022 года.

6. Козырев Максим Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4705, с 02 марта 2022 года.

7. Кокоз Ольга Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4711, с 10 марта 2022 года.

8. Коротков Евгений Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4704, с 04 марта 2022 года.

9. Ларичева Наталия Евгеньевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4387, с 22 марта 2022 года.

10. Липатникова Ольга Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4710, с 10 марта 2022 года.

11. Новожилов Андрей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4703, с 01 марта 2022 года.

12. Поршнев Леонид Ефимович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4702, с 28 февраля 2022 года.

13. Походенко Анна Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4701, с 21 февраля 2022 года.



14. Сафиулин Рафаэль Фаатович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4181, с 04 марта 2022 года.

15. Смагин Геннадий Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4700, с 03 марта 2022 года.

16. Ткачев Дмитрий Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4709, с 11 марта 2022 года.

17. Хитяник Владимир Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4699, с 01 марта 2022 года.

18. Чикобава Евгения Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4698, с 02 марта 2022 года.

19. Чиркова Виктория Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4708, с 25 февраля 2022 года.

 

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Глебов Андрей Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4338, с 01 марта 2022 года.

2. Гоголадзе Савле Бежанович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1201, с 24 марта 2022 года.

3. Голумбиевский Игорь Витальевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1766, с 24 марта 2022 года.

4. Звягина Людмила Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1654, с 01 апреля 2022 года.

5. Кирьянова Валерия Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4093, с 28 января 2022 года.

6. Монин Александр Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3214, с 05 марта 2022 года.

7. Овсянникова Надежда Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4470, с 24 марта 2022 года.

8. Сопова Ольга Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1481, с 01 апреля 2022 года.



9. Тихомиров Максим Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2720, с 21 сентября 2021 года.

 

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Московская городская коллегия адвокатов «Дэкстра», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-934, с 12 января 2022 года.

2. Коллегия адвокатов «Окатов и партнёры» Адвокатской палаты города Москвы,
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-935, с 28
января 2022 года.

3. Коллегия адвокатов «ЮС-Виктория г. Москвы», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-936, с 04 февраля 2022 года.

 

4. Ликвидирована коллегия адвокатов (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

Московская городская коллегия адвокатов «Адвокат ХХI век», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-97, с 01 апреля 2022 года.

 

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков


